Pardavėjas pagal Sutartį atlieka šiuos darbus ir (ar) suteikia šias paslaugas, kurių kaina yra 
įskaičiuota į Prekių kainą: prekių sukomplektavimas ir prekių pristatymas. 

Sutarties vertė ir 
mokėjimo tvarka 

Bendra Sutarties vertė: (1) Prekių kaina be PVM 60000,00 EUR (šešiasdešimt tūkstančių eurų 
00 ct)  (2) PVM 12600,00 EUR (dvylika tūkstančių šeši šimtai eurų 00 ct) (3) Prekių kaina su 
PVM 72600,00 (septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct). Kaina yra maksimali 
suma už kurią Pirkėjas pirks Prekes. 

Prekių kainos (be PVM) apskaičiavimo būdas: fiksuotas įkainis. 

Už tinkamai, laiku perduotas bei kokybiškas Prekes Pirkėjas atsiskaito su Pardavėju pagal jo  
pateiktas ir Pirkėjo priimtas Sąskaitas.